
 

 

 

DECRETO Nº 1009, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

Constitui Comissão para avaliação de 
lâmpadas, equipamentos e outros 
materiais elétricos. 

 

O Prefeito do Município de Itapagipe, usando de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica constituída COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE LÂMPADAS, EQUIPAMENTOS E 

OUTROS MATERIAIS ELÉTRICOS, a serem adquiridos ou alienados pelo Município de 

Itapagipe, composta pelos senhores: 

 
1- Eliseu Queiroz Garcia, CPF: 508.939.046-00, brasileiro, casado, eletricista, residente e 

domiciliado na Rua 2, nº. 936, Bairro Centro, Itapagipe/MG); 

 
2- Reginaldo Moraes André, CPF: 075.797.576-30, brasileiro, casado, auxiliar de serviços 

gerais, residente e domiciliado na Alameda 5, nº. 73, Bairro Jardim Castro, Itapagipe/MG; 

 
3- Eder Bernardes de Oliveira, CPF: 059.167.756-36, brasileiro, casado, técnico em 

automação industrial, residente e domiciliado na Rua 8, nº 489, Bairro Centro, Itapagipe/MG. 

 
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 
Prefeitura Municipal de Itapagipe, 15 de fevereiro de 2021. 

 
 

Ricardo Garcia da Silva 

Prefeito 
 


